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Dodávateľ: ÝMP /n vi
IČO 11636653 IČ DPH SK1020228165

DIC 1020228165

Ing. Pavol Regina - "REGINA"

Hattalova 12

831 03 Bratislava

IBAN: SK91 0200 0000 0000 3874 0012

Miesto podn.: Bratislava III

Učet: 38740012/0200 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA č. 20205192
Odberateľ:

IČO 50159399 DIČ 2120192368
DIČ: 2120192368

Urad komisara pre deti ÚRAD KOMISÁRA PRE DETI
Čísto spisu:

Odborarske namestie 3 am:

81107 Bratislava 0 5 -18- 4020
Miesto podn.: Bratislava
Účet: Číslo záznamu:

Zivnost.list 107-14914, vyd.OU Pezinok —— Pathovuje:

Dátum dodania: 02.10.2020
Forma úhrady: Prev.príkaz Dátum vyhotovenia: 02.10.2020

Konštantný symbol: 008 Dátum splatnosti: 12.10.2020

Regčís Názov tovaru DPH Množ MJ %PCB Predlena Spolu

0900106 Diar A5 den.MANAGER cier, 20% 3-.1k S 3.2500 3.90 11.70

0900106 Diar A5 den.MANAGER bord, 20 % 3 ks 5.2500 3, 90 ly JO

0900106 Diar A5 den.MANAGER tmMO, 20 % 3. ks 3:2300 3: 90 1 ISTO

0900106 Diar A5 den.MANAGER zele, 20% 3:5 3.2500 3.90 PRE o)

0900179 Kalen.nast. trojl A Tatry, 20% ora.K:S 1.6833 2 02 10:10

0900179 Kalen.nast. trojl B pláž, 20% 5 ks 1.6833 2.02 10.10

0900179 Kalen.nast. trojl C skaly, 20% 5 ks 1.6833 2.02 10..10

0900158 Kalen.stol.PRAC.1 210 %.1..12.:-KS 0.9083 1.09 13.08

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.MO, 20% 3 ks 1.1500 1.38 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.ZL, 20% 3 ks 1.1300 1, 38 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.CV, 20% súsjs 1.1500 1x39 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.ZE, 20% 8.51S 1.1500 1.38 4.14

0503075 Obal s listou A8564337-1ks 20% 20 ks 0.3167 0.38 7.60

0503029 Obal EURO A4 HLADKY# 20.3% 10:8 „tis 24.1667 29.00 231:20.

0503044 Obal EURO A4+1cm TENKY 20.3% 10.2 (TIS 75.0000 90.00 18.00

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#CI, 20% 10 ks 0.8167 0.98 9.80

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#ZL, 20% 14 ks 0.8167 0.98 13.12

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#sMO, 20 % 4 ks 0.8167 0.98 31.92

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#CV, 20% 12 ks 0.8167 0.98 11.76

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#tMO, 20 % 10 ks 0.8167 0.98 9.80

1002024 Spinky RON 462 32mm spic.# 20 % 10. ks 0.2417 029 2.90

0201357 Pero gel.FlexOff.MasterMO, 20 % 20 ks 0.5500 0.66 13.20

0201354 Pero gel.MILAN DRY 0,7 20 % 20 ks 0.7917 0.95 19.00

0206028 Zvyr. SCHNEIDER#JOb/4 20 % 9--ks 2.6667 3420 16.00

0206109 Centr.2836-perm.cier.2mm#, 20% 10 ks 0::12750 0:33 3.30

0206109 Centr.2836-perm.cerv.2mm#, 20% 10 ks 0.2750 01.3.3] 3.530

0206109 Centr.2836-perm.zelen2mm#, 20 % 3 ks 042150 0:33 0.99

0702063 Lep.p.48x60 Italy#TRANSP. 20 % 6 ks 0.6583 0.79 4.74

0301119 Kop.p. A4 euroBASIC # 20% 40 bal 3.4917 4.19 167.60

0305192 Etik.SMARTline 70x42,3 + 20% 2 bal 1.4167 8.90 17.80

0206083 Centr.8516/4 + 20% 9-2kS 2.1000 2.52 12.60

0304043 Obalky dor.Bé6 "DOP"+# 20 %:0..05:: tis 34.1667 41.00 2:05

0304076 Obalky Si C6 # 20% 0.4 tis 13.7500 16.50 6.60

0404072 Nal.bl.GLOB75x75/450ne0n # 20% 12 ks 2.3333 2.80 33.60

0404086 Nalep.bl.INDEX GLOB3627-75 20 % 2 ks 1.6083 1:93 3.86

0304063 Obalky dor.C5 "DOP" # 20% 0.4 tis 51.6667 62.00 24.80

0101057 Spisovy obal 1204 20% 200 ks 0.0667 0.08 16.00

0103001 Dodaci list A4 samop. # 20% 1 ks 4.0000 4.80 4.80

0102009 Dovolenka # 20% 2 ks 0.7083 0.85 1.6710.
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MDL-111 DODACÍ LIST č. 53275 zo dňa 01.10.2020

Predajňa: Odberateľ:

REGINA Urad komisara pre deti

Ing. Pavol Regina - "REGINA"

Hattalova 12 Odborarske namestie 3

831 03 Bratislava 81107 Bratislava

Regčís Názov DPH PredCena Množstvo MJ Suma

29123

0900106 Diar A5 den.MANAGER cier, 20% SH. 3.000 ks 11.70

0900106 Diar A5 den.MANAGER bord, 20% 3.90 3.000 ks 11..70

0900106 Diar A5 den.MANAGER tmMO, 20% 3.90 3.000 ks 11:70)

0900106 Diar A5 den.MANAGER zele, 20% 3.90 3.000 ks 11.70

0900179 Kalen.nast. trojl A Tatry, 20% 2.02 5.000 ks 10.10

0900179 Kalen.nast. trojl B pláž, 20% 21.02 5.000 ks 10.10

0900179 Kalen.nast. trojl C skaly, 20% 2i 0 Z 5.000 ks 101.150)

0900158 Kalen.stol.PRAC.1 20% 1.09 12.000 ks 13..08

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.MO, 20% Ef. 3 8 3.000 ks 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.ZL, 20% 1530 3.000 ks 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.CV, 20% 1439 3.000 ks 4.14

0501058 Sanon A4 pak.pap#FAR.ZE, 20% 1.38 3.000 ks 4.14

0503075 Obal s listou A856#337-1ks 20% 0438 20.000 ks 7.60

0503029 Obal EURO A4 HLADKY# 20% 29.00 0.800 tis 28520

0503044 Obal EURO A4+1cm TENKY 20% 90.00 0.200 TIS 18.00

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#CI, 20% 0.98 10.000 ks 9.80

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#ZL, 20% 0.98 14.000 ks 13x512

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#sMO, 20% 0.98 4.000 ks 3:92

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#cv, 20% 0.98 12.000 ks 11.76

0501064 Odkl.sikmy DONAU kart#tMO, 20% 0.98 10.000 ks 9.80

1002024 Spinky RON 462 32mm spic.# 20% 0:29 10.000 ks 2.90

0201357 Pero gel.FlexOff.MasterMO, 20% 0.66 20.000 ks 3i. 20

0201354 Pero gel.MILAN DRY 0,7 20% 0.95 20.000 ks 19.00

0206028 Zvyr. SCHNEIDER#Job/4 20% 3120) 5.000 ks 16.00

0206109 Centr.2836-perm.cier.2mmn#, 20% 0.33 10.000 ks 3:30

0206109 Centr.2836-perm.cerv.2mm#, 20% O... 33 10.000 ks 35130

0206109 Centr.2836-perm. zelen2mm#, 20% 033 3.000 ks 0.99

0702063 Lep.p.48x60 Italy#TRANSP. 20% 0.79 6.000 ks 4.74

0301119 Kop.p. A4 euroBASIC # 20% 4.19 40.000 bal 167.60

0305192 Etik.SMARTline 70x42,3 # 20% 8.90 2.000 bal 17.80

0206083 Centr.8516/4 # 20% 2.92 5.000 ks 12.60

0304043 Obalky dor.B6 "DOP"# 20% 41.00 0.050 tis 2.05

0304076 Obalky Sir C6 # 20% 16.50 0.400 tis 6.60

0404072 Nal.bl.GLOB75x75/450neon # 20% 2.80 12.000 ks 33.60

0404086 Nalep.bl.INDEX GLOB3627-75 20% 193 2.000 ks 3.86

0304063 Obalky dor.C5 "DOP" # 20% 62.00 0.400 tis 24.80

0101057 Spisovy obal 120# 20% 0.08 200.000 ks 16.00

0103001 Dodaci list A4 samop. # 20% 4.80 1.000 ks 4.80

0102009 Dovolenka # 20% 0.85 2.000 ks 1: TO

1001156 Folia na lamin. A4 80mi # 20% 0.09 200.000 ks 18.00

1001057 Lista 40-100list 9mm cier, 20% 0.76 20.000 ks 15.20

0503100 Obal pre lišty Durable 20% 92:9) 10.000 ks 2.90

1700329 DVD +R VERBATIM CakeBox25# 20% 0.43 25.000 ks 10.75

1700244 Obalky CD ok.pap.samolep.# 20% 0.03 30.000 ks 0.90

0304061 Obalky bubl. na CD # 20% 0.11 20.000 ks 2:20

03014088 Obalky bubl.#220x265 S) 20% (01. 1.5 10.000 ks 1.0

> zľava z celkovej sumy: 12% "713:.3.0)

537.53 €
© A
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Spracované programovým vybavením spoločnosti

REGINA č

úhrade:





stťana: 2 FAKTÚRA č. 20205192

Regčís Názov tovaru DPH Množ MJ %PCB PredCena Spolu

1001156 Folia na lamin. A4 80mi # 20% 200 ks 0.0750 0.09 18.00

1001057 Lista 40-100list 9mm cier, 20% 20 ks 0.6333 0.76 15/20

0503100 Obal pre lišty Durable 20% 10 ks 0.2417 0.29 2.90

1700329 DVD +R VERBATIM CakeBox254 20% 25 ks 053983 0.43 10.75

1700244 Obalky CD ok.pap.samolep.# 20% 30 ks 0.0250 0.03 0.90

0304061 Obalky bubl. na CD # 20% 20 ks 0.0917 OLI 2.20

0304088 Obalky bubl.+#220x265 5 20% 10 ks 0.1259) O sr [SO
> zľava z celkovej sumy: 12% sa11315.3.0)

Doklad: 53275 zo dňa: 01.10.2020 Spolu za doklad: 537.53

29123

Zľava na DL spolu: 12 %, bez DPH: —-61.08, s DPH: -73.30

— Sadzba ——— Eena bez dane DE SH Spolu s daňou

20 % 447.94 89.59 531153

Spolu: 447.94 89.59 537.53

Základ dane: 447.94

SUMA NA ÚHRADU SATNSZIE

Dakujeme Vam za Vasu objednavku, prajeme pekny den.

NAKUPUJTE NA www. regina.sk e-mail: regina£regina.sk

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 38740012/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 20205192

Tovar a faktúru k zaplateniu prevzal: ............. ČOPÍE 2. kopa a.h rare sle

Predajňa: REGINA

Hattalova 12

Vyhotovil: Renata Mindova 831 03 Bratislava

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus




